MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS JÚLIO DE CASTILHOS

São João do Barro Preto – Interior – CEP: 98130-000 – Júlio de Castilhos/RS
Fone: (55) 3271-9500/ E-mail: gabinete@jciffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 005/2022, DE 12 DE JANEIRO DE 2022.

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO DE SELEÇÃO

SIMPLIFICADO DE PROFESSOR SUBSTITUTO PARA ATUAR NO ENSINO BÁSICO,

TÉCNICO E TECNOLÓGICO DO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA – CAMPUS

JÚLIO DE CASTILHOS, CONFORME EDITAL Nº 089/2021.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA FARROUPILHA - CAMPUS DE JÚLIO DE CASTILHOS, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pela Portaria nº. 332/2021, de 18 de fevereiro de 2021,

publicada no Diário Oficial da União de 19 de fevereiro de 2021, torna publico a convocação

de candidatos aprovados, em conformidade ao Edital nº 106/2021, que trata da

Homologação do Resultado Final do Processo de Seleção Simplificado de Professor

Substituto, referente ao Edital nº 089/2021 do Instituto Federal Farroupilha – Campus Júlio

de Castilhos.

1. CONVOCADOS

1.1 Área – Matemática

  NOME CLASSIFICAÇÃO

ELENIR DE LOURDES DE SOUZA DA ROCHA* 6º

*O convocado deverá encaminhar para o e-mail: cgp.jc@iffarroupilha.edu.br - Coordenação

de Gestão de Pessoas do Campus Júlio de Castilhos, até dia 19/01/2022, cópia dos

documentos solicitados para assinatura do contrato. O não envio no prazo previsto neste

edital implicará na perda do direito a ocupação da vaga e na convocação dos seguintes

classificados sucessivamente.

Júlio de Castilhos/RS, 12 de janeiro de 2022.

Rodrigo Carvalho Carlotto
DIRETOR GERAL
Port. N° 332/2021